ומזוודות באופן מלא בציוד מתקדם לכיבוי אש.
בתחומנו, אש כיבוי באירועי עצמאי באופן לטפל מסוגלים אנו
והכבאיות שלנו אף סייעו לא פעם לצוותי הכיבוי המקומיים/הארציים

בכיבוי שריפות.
להרחבה על מערך כיבוי האש ראו בדוח האחריות התאגידית לשנת 2022.

שמן – )על-פי תקנות מניעת זיהום מי הים בשמן )ביצוע האמנה(, התשמ"ז - 1987( שמן אדמה בכל 10
צורה שהיא, לרבות שמן גלמי, שמן דלק, משקעי שמן, פסולת שמן, תזקיקים, שמן דיזל כבד, שמן סיכה
וסוגי השמנים המפורטים בתוספת השלישית, ולמעט פטרוכימיקלים הכלולים בנספח השני לאמנה

בשנת 2023 נערכו 172
תרגולים במכללי אשקלון,

אילת ובקווים

מוכנות לחירום

תרגיל זיהום ים

בשוק האנרגיה בו פועלת החברה נדרשת שמירה על רמת דיסקרטיות
גבוהה ובאחריותה של החברה לוודא שמידע על פעילותם המסחרית של
לקוחותיה לא יזלוג לגורמים שאינם מוסמכים או שאינם אמורים לקבל
מידע עסקי רגיש זה. בנוסף, חלק מהמידע על החברה נמצאת תחת חיסיון
בהתאם לצו העונשין )הכרזה על עניין סודי( )הוראת שעה(, תשע"ז-2016.

מתוך הכרת חשיבות התחום בארגון, הוקם בשנת 2023 אגף מערכות
מידע וסייבר בחברה על מנת לנהל תחומים אלו בניהול מרכזי וסדור

תחת קורת גג אחת.

בשנת הדיווח לא היו מקרים של אובדן מידע
לקוח או הפרת פרטיות של הלקוחות

הפעילויות והעובדים

8-11 פעילויות, שרשרת ערך וקשרים עסקיים 2-6

72-91* עובדים 2-7

* עובדים שאינם מועסקים בארגון 2-8

GRI2:
General Disclosure

GRI2:
General Disclosure

עמוד שם המדד מדד

עמוד שם המדד מדד

GRI אינדקסGRI אינדקס

GRI 3:
Material Topics

קצא"א מצויה תחת צו העונשין )הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016, *
במסגרתו החברה מנועה מלחשוף מידע זה באופן מלא.

אינדקס GRI Universal Standards 2021 | מדדים כלליים‹‹

מדדים
כלכליים

)200(

מדדים
כלכליים

)200(

מדדים
סביבתיים

)300(

GRI אינדקסGRI אינדקס

עמוד מדד ספציפי לסקטור תיאור המדד מדד
GRI 11: Oil and Gas Sector 2021

עמוד מדד ספציפי לסקטור תיאור המדד מדד
GRI 11: Oil and Gas Sector 2021

קצא"א מצויה תחת צו העונשין )הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016, *
במסגרתו החברה מנועה מלחשוף מידע זה באופן מלא.